様式第1-2号
平成　　年　　月　　日

事業応募書類提出書

松戸市長　本郷谷健次　あて
住　　　所

（事業所の所在地）
法　人　名

代　表　者
印
本法人は、下記のとおり「松戸市特定教育・保育施設設置運営事業者募集要領」の応募書類一式を提出します。

記
１　提出書類

	書　類　の　種　類
	様　　　式
	備　考

	法人に関する諸規定
	任意

	法人登記簿謄本（個人：住民票、印鑑証明書）
	原本

	事業者及び既存施設の概要等
	様式第1-5号～1-8号

	理事会の会議録
	写し

	予算関係
	写し

	決算関係(個人：所得証明書、納税証明書)
	写し（原本）

	預金残高証明書
	原本

	業務改善報告書
	写し

	応募の動機
	様式第1-14号

	経営施設の実績
	様式第1-15号

	保育園事業計画書
	様式第2号　各種

	経営管理計画
	任意

担当者連絡先
	所　　属

	担当者名

	電話・FAX